
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XLIII/246/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 1 lipca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 80/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 827 876,28

    Dochody bieżące  32 626 841,28 0,00 8 943,00 32 635 784,28

    Dochody majątkowe  4 201 035,00 0,00 135 785,00 4 336 820,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 381 778,28 0,00 135 785,00 517 563,28

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  0,00 0,00 135 785,00 135 785,00

01042 Dochody majątkowe  0,00 0,00 135 785,00 135 785,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 135 785,00 135 785,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 835 631,00 0,00 8 018,00 16 843 649,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

10 791 142,00 0,00 8 018,00 10 799 160,00

75801 Dochody bieżące  10 791 142,00 0,00 8 018,00 10 799 160,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 791 142,00 0,00 8 018,00 10 799 160,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

611 700,00 0,00 925,00 612 625,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  66 530,00 0,00 925,00 67 455,00

90095 Dochody bieżące  66 530,00 0,00 925,00 67 455,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 495,00 0,00 925,00 12 420,00

RAZEM: 36 827 876,28 0,00 144 728,00 36 972 604,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 80/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 103 401,00

    Dochody bieżące  6 587 048,00 0,00 8 356,00 6 595 404,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00 0,00 8 356,00 14 356,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

0,00 0,00 8 356,00 8 356,00

90026 Dochody bieżące  0,00 0,00 8 356,00 8 356,00

0740 Wpływy z dywidend  0,00 0,00 8 356,00 8 356,00

RAZEM: 8 103 401,00 0,00 8 356,00 8 111 757,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 80/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 227 736,28

    Wydatki bieżace  16 583 842,28 256 000,00 274 493,00 16 602 335,28

    Wydatki majątkowe  8 643 894,00 0,00 252 402,00 8 896 296,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 777 233,28 0,00 456 000,00 4 233 233,28

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  104 197,00 0,00 200 000,00 304 197,00

01042 Wydatki majątkowe  100 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00

6050-03 Modernizacja drogi śródpolnej w Liniewku  100 000,00 0,00 200 000,00 300 000,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 587 258,00 0,00 10 000,00 1 597 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 247 258,00 0,00 10 000,00 1 257 258,00

4260 Zakup energii  555 158,00 0,00 10 000,00 565 158,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 628 900,00 0,00 246 000,00 1 874 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 503 900,00 0,00 246 000,00 1 749 900,00

4260 Zakup energii  762 000,00 0,00 246 000,00 1 008 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 661 004,00 0,00 15 740,00 7 676 744,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 004 004,00 0,00 15 740,00 7 019 744,00

60016 Wydatki majątkowe  5 292 974,00 0,00 15 740,00 5 308 714,00

6050-03 Budowa drogi w Nowej Karczmie w ciągu droga wojewódzka nr 

224 - droga gminna 188022G  

555 974,00 0,00 15 740,00 571 714,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 713 362,00 56 000,00 0,00 6 657 362,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 626 625,00 56 000,00 0,00 4 570 625,00

75023 Wydatki bieżace  4 626 625,00 56 000,00 0,00 4 570 625,00

4260 Zakup energii  190 000,00 56 000,00 0,00 134 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 818 896,00 0,00 8 018,00 826 914,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  123 860,00 0,00 8 018,00 131 878,00

80101 Wydatki bieżace  59 860,00 0,00 8 018,00 67 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  59 860,00 0,00 8 018,00 67 878,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 36 662,00 36 662,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 36 662,00 36 662,00

85395 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 36 662,00 36 662,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 36 662,00 36 662,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 248 061,00 100 000,00 10 475,00 1 158 536,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  105 725,00 0,00 10 000,00 115 725,00

90004 Wydatki bieżace  105 725,00 0,00 10 000,00 115 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 150,00 0,00 10 000,00 26 150,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  908 000,00 100 000,00 0,00 808 000,00

90015 Wydatki bieżace  623 000,00 100 000,00 0,00 523 000,00

4260 Zakup energii  600 000,00 100 000,00 0,00 500 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  54 683,00 0,00 475,00 55 158,00

90095 Wydatki bieżace  54 683,00 0,00 475,00 55 158,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4210-03 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 0,00 475,00 975,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 064 000,00 100 000,00 0,00 964 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  336 500,00 100 000,00 0,00 236 500,00

92195 Wydatki bieżace  336 500,00 100 000,00 0,00 236 500,00

4260 Zakup energii  244 200,00 100 000,00 0,00 144 200,00

RAZEM: 25 227 736,28 256 000,00 526 895,00 25 498 631,28



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 80/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.07.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 800 461,00

    Wydatki bieżace  11 800 461,00 0,00 450,00 11 800 911,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

675,00 0,00 450,00 1 125,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  675,00 0,00 450,00 1 125,00

90095 Wydatki bieżace  675,00 0,00 450,00 1 125,00

4300 Zakup usług pozostałych  675,00 0,00 450,00 1 125,00

RAZEM: 11 800 461,00 0,00 450,00 11 800 911,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


